門真市ものづくり企業ネットワーク(略称:門真ネット)入会申込書

 門真市ものづくり企業ネットワーク世話人会 あて

 私は、門真市ものづくり企業ネットワーク(略称:門真ネット)会則を了承の上、下記のとおり、

会則第７条に基づき、本ネットワークへの入会を申し込みます。

令和  年  月  日

門真市ものづくり企業ネットワーク登録情報

① 名 称

② 所 在 地

（〒   －    ）

③ 代表者

役職・氏名

④ ﾎ ｰ ﾑ ﾍ ﾟ ｰ ｼ  ＵＲＬ

⑤ 電話番号

公表可否 ① 可・不可 ② 可・不可 ③ 可・不可 ④ 可・不可 ⑤ 可・不可

連 絡 先

（〒      ）※所在地と異なる場合

■申込者

【所  属】

【職・氏名】

■ネットワーク活動連絡調整担当者

【所  属】

【職・氏名】

(TEL)  (FAX)

E-mail：

メルマガ配信先 上記と同じ or E-mail：

活動内容

・

関心内容

・

 業種内容

■技術開発支援に関する貴社・団体の活動・関心内容についてご記入ください。

■業種(金属製品・非鉄金属・一般機械器具・電気機械器具・情報通信機械器具・

情報通信機械器具、電子部品・精密機械器具・輸送用機械器具・プラスチック製品・

ゴム製品・化学・塗装・木製品・繊維・その他［           ］)

※該当業種に○印をお願いします。